Margin: right hand *tenet iiij acras iiij daywercas unde per annum xviiij obolum*

Laurencius Farman tenet inde unam peciam terre vocatam Laurencisbergh iacentem ad terram nuper Stephani Frutar versus east ad terram Thome Fisscher versus west ad terram Agnetis Pulter versus north et ad venellam ibidem vocatam Berghwislane versus south et continet iiij acras et iiij daywercas

Margin: right hand *tenet v acras iij rodas et iij perchitas unde per annum ijs ijd obolum*

Thomas Fysscher (written above: *modo Jo Fisher*) tenet inde unam peciam terre vocatam Honewoldisbergh iacentem ad terram supradicti Johannis Bishop versus east ad terram Johannis at Stable et ad terram Stephani Frutar versus west ad terram nuper Gilberti Shereve versus north ad terram domine manerii vocatam Gretekemeland versus south et continet 1 acram terre et dimidiam vj daywercas et dimidiam et tenet inde unam peciam terre vocatam le Berghe nuper perquisitam de Johanne Pulter tanner iacentem ad terram Laurencii Farman et ad terram dicti Johannis Pulter versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus west ad terram dicti Laurencii et ad quandam venellam ibidem vocatam Berghwislane versus south et ad predictam regiam viam versus north et continet iiij acras iiij daywercas et 1 perchitam

f. 39 Margin: right hand *tenet 1 acram iij rodas ij daywercas et dimidiam unde per annum viij quadratam*
Martinus Cogger (written above: *modo Robertus Myller de Kemsing*) tenet inde unam peciam terre iacentem ad peciam terre et regiam viam ibidem vocatam Litelpetland versus north ad terram Johannis Bishop versus south ad terram nuper Stephani Frutar et Laurencii Farman (written above: *Johannis Bishope*) versus south ad terram nuper Johannis Pulter versus west et continet 1 acram iij rodas ij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet inde iiij acras iij rodas vj daywercas et dimidiam unde per annum xxiij obolum*
Gilbertus Shereve (written above: *modo Johannis Bishop*) tenet inde unam peciam terre iacentem ad terram supradicti Johannis Bishop et ad terram eiusdem Gylberti versus east et ad terram dicti Johannis Bishop versus west et north ad terram domine manerii vocatam Kemeland versus south et continet ij acras iiij daywercas et tenet inde aliam peciam terre dicti Johannis Bishop

Shereve (written above: *William Pulter*) and the lady of the manor's land called Kemeland towards the south and it contains **4 acres, a half and 4 dayworks**

Margin: right hand *he holds 4 acres 4 dayworks, thus 18d. and a half pence each year*